CADPREV littps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 163257

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 04.144.168/0001-21 - Redengdo UF: PA Competéncia: 5/2021

PRO-GESTAO: Sem Nivel
Representante Legal do Ente: 446.088.616-20 - MARCELO FRANCA BORGES
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE REDENCAQ
Representante Legal da Unidade Gestora:

626.220.052-53 - WELLINGTON GONCALVES DA SILVA

Gestor de Recursos: 626.220.052-53 - WELLINGTON GONCALVES DA SILVA

Certificacao do Gestor: CGRPPS

Variacao do Saldo da Carteira

. _ 05/2020 : %: %Ano % Mas x
Tipos de Ativo 04/2021 (R$): 05/2021 (R$) 5 .
(R$) : Carteiraz= X Ano Més
Renda Fixa - 28.912.908,02: 28.927.086,04  75,25%:
FI 100% titulos TN - Art. . :
e - 22.266.099,867 22.287.44802  57,98%: - 0,10%
il el - e - . 6.646.808,16° 6.639.638,02 17,27%: - 0M%
Art.7°. IV, a : :
Renda Variavel e .
Investimentos - 8.145.034,385 8.525.233,84 22.‘18%5
Estruturados E .
Fl de Agdes - Geral - Art. = :
wo - 2569.59360% 273350545  7,11%: - 6,38%
Mult do - Aberto - ] g
FI Multimercado erto - 3.518.82360% 3.736.766.14 9,72%: = 6,19%
Art. 8°, 11l : :
P : :
E' ImaRibacoR =S 5. 1. . 511.864,40%  510.140,61  1,33%: - 0,34%
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Tipos de Ativo

Fl em Participagdes - Art.

8° IV, a

Investimentos no Exterior

Fundo de A¢tes BDR
Nivel 1 - Art. 9°-A, Il

TOTAL

05/2020
(R$)

04/2021 (R$):

1.544.752,78=

1.028.383,15§

1.028.383,15°

38.086.325,55°

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de
Ativo

TOTAL

05/2020
(R$)

g IIIIIIIIIII H.lﬂ--.“ﬂl-‘n_.
04/2021 E 05/2021 %E % Ano x
(R$)§ (R$) Carteira® Ano

-2 0,00 :
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05/2021 (R$) . I
Carteira

1.544.821,64 4.02%

]
]
s
L]
]
L]
F
u
B
"
=

989.363,34 2,57%:

aREE

989.363,34 2,57%:=

38.441.683,22

hesrurna

% Ano % Més x

X Ano Més

- 0,00%

% Més x

Més
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Portfolio

Rentabilidade no Més: 9,20%

nestrnartos Esrulimdag eeee

Portfolio Detalhado

Fundo
Ativo )
Constituido

FI 100% titulos TN - Art. 7°, [, b - (100,00%)

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO
PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/163257

5/2021 R$
(%)
38.496.928,64

57,98 22.287.448,02

10,32  3.966.080,54

1,21 464.176,34

12,43 4.778.934,84

Renda P

Rent.
Més Patriménio
(%) Liquido (R$)

9,20

10,31 8.656.296.995,82

1,20 5.747.060.006,20

12,43 15.989.068.973,83

% PL

0,05

0,01

0,03
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Rent.
. N
) Fundo 512021 R$ Més Patriménio ; ;
Ativo . 5 ) % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)

38.496.928,64 9,20

BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A 13,65 5.249.149,50 13,65 11.767.802.943 40
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXA LONGO PRAZO

10.577.519/0001-90 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M 1+ TITULOS 1,45 556.415,10 144 1.857.583.224,25 0,03
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOCS 10,85 4.171.601,20 10,85 5.804.299.790,87 0,07
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA
LP

8,07 3.101.089,80 8,06 14.343.181.790,80 0,02

Fl Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a -

17,27  6.639.
(40,00%) , 639.638,02

17.517.779/0001-10 - FI

CATANIA RENDA FIXA 12,28 4.718.774,75 12,27 28.799.677,73 16,38
LONGO PRAZO

35.536.532/0001-22 - CAIXA

FIC BRASIL RF ATIVA LP 2,81 1.081.892,36 2,81 985.987.140,01 0,11

17.213.849/0001-46 - SICILIA
FI RENDA FIXA LP

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 2,18 838.872,36 2,18 3.866.862.013,76 0,02
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

0,00 98,55 0,00 0,00 0,00
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Fundo
Ativo
Constituido

Fl de Acdes - Geral - Art. 8° II, a - (20,00%)

30.068.169/0001-44 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO DE ACOES
CAIXA BRASIL ACOES
LIVRE

FI Multimercado - Aberto - Art. 8°, Ill -
(10,00%)

30.036.235/0001-02 - CAIXA
BOLSA AMERICANA FI
MULTIMERCADO LP

18.366.002/0001-64 - BRS
PARTICIPAGCOES FIC DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO CREDITO
PRIVADO

FI em Participagbes - Art. 8°, IV, a - (5,00%)

10.625.626/0001-47 -
CONQUEST EMPRESA
EMERGENTES FIP-FCCQ11

FI Imobiliarios - Art. 8°, IV, b - (5,00%)

13.555.918/0001-49 -
AQUILLA FUNDO DE
INVESTIMENTO
IMOBILIARIO

Fundo de Agdes BDR Nivel 1 - Art. 9°-A, il -
(10,00%)

17.502.937/0001-68 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL
|

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira

5/2021

(%)

7.1

7,11

2.72

4,22

5,50

4,02

4,02

1,33

1,33

2,57

2,57
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RS

38.496.928,64
2.733.505,45

2.733.505,45

3.736.766,14

1.622.504,15

2.114.261,99

1.544.821,64

1.544.821,64

510.140,61

510.140,61

089.363,34

989.363,34

38.441.683,22
55.245,42
38.496.928,64

Rent.

Més
(%)

9,20

711

4,22

5,49

4,01

1,32

2,57

Patriménio
Liquido (R$)

456.170.234,69

1.997.517.389,78

79.361.569,70

167.011.751,16

145.763.219,26

2.994.024 840,38

% PL(,
/

A
' &
s‘i@ﬁ@»

Ve
)€

pis

0,08

2,66

0,92

0,35

0,03
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Rent.
. Fundo 5/2021 RS Més Patriménio
Ativo . o . % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)

38.496.928,64 9,20
Renda Fixa 75,25 28.927.086,04

Renda Variavel e Investimentos

22,18 8.525.233,84
Estruturados

Investimentos no Exterior 2,57 989.363,34

Segmentos nac enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

Vi
APR ldentificacdo Operacdo Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

11.060.913/0001-10 - CAIXA
A2105001 BRASIL IMA-B 5 TITULOS 11/05/2021 65.650,363552 3,26 14.343.181.790,80
PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

11.060.913/0001-10 - CAIXA

A2105002 BRASIL IMA-B 5 TITULOS 19/05/2021 73.138,614576 3,25 14.343.181.790,80
PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

30.036.235/0001-02 - CAIXA

A2105003 BOLSA AMERICANA Fl 11/05/2021 143.927,421569 1,49 1.997.517.389,78
MULTIMERCADO LP

APRs de Resgate
Vi
. . _ Patr. Liquido
APR Identificacdo Operacdao Quantidade Unit
(R$)
(R$)
10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
A2105000 IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS 25/05/2021 213.324,719828 2,63 8.656.296.995,82
RENDA FIXA

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 665.722,37
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 560.000,00

Comité de Investimento
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CPF

006.430.012-98 MAELLY TAVARES DOS SANTOS LIMA

744.143.212-04
581.779.142-00

Nome

ALEXANDRA GOMES VIANA
OCDINETHE BESSA RIBEIRO

Colegiado Deliberativo

CPF

658.264.002-00
312.654.721-49
361.168.586-00
581.779.142-00
670.401.362-87
632.276.302-49
802.583.802-82
165.535.512-00
227.498.372-00
282.187.872-91

Nome

RONILSON DE SOUZA FREITAS
LENIVAL ESTEVAO ALVES
DONIZETTI MOREIRA NUNES
ODINETHE BESSA RIBEIRO
GLEIBERSON NOGUEIRA ROCHA
OZANIA MENDES ALVES

SORAIA DA SILVA LIMA

IZABEL DE SOUSA COELHO
MARIA N. DA SILVA LEAO

JOAO BATISTA LOPES FERREIRA

Conselho de Fiscalizagdo

CPF

581.779.142-00
670.401.362-87
632.276.302-49
892.583.802-82
165.535.512-00
227.498.372-00
282.187.872-91
658.264.002-00
312.654.721-49
361.168.586-00

Nome

ODINETHE BESSA RIBEIRO
GLEIBERSON NOGUEIRA ROCHA
OZANIA MENDES ALVES

SORAIA DA SILVA LIMA

IZABEL DE SOUSA COELHO
MARIA N. DA SILVA LEAO

JOAO BATISTA LOPES FERREIRA
RONILSON DE SOUZA FREITAS
LENIVAL ESTEVAO ALVES
DONIZETTI MOREIRA NUNES

Inicio de
Vigéncia
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

Inicio de

Vigéncia

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

Inicio de

Vigéncia

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
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